
 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě  

o obstarání záležitostí příkazce (dále jen „smlouva“) 
 

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
pod č. j. objednatele SPU 227863/2023 ze dne 23. 6. 2023 

mezi stranami 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kladno 
Adresa: náměstí 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 
Zastoupený: Ing. Dagmar Maňasovou, vedoucí Pobočky Kladno 
 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
  
                                                          Ing. Dagmar Maňasová 
 
       v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně   
     obsahu příloh je oprávněn jednat: 
                                               
                                                          Ing. Dagmar Maňasová 
                                                          e-mail: d.manasova@spucr.cz 
                                                          tel.: +420 725 346 139 
 
                                                          Ing. Martina Mbumastonová      
                                                          e-mail: m.mbumastonova@spucr.cz 
                                                          tel.: +420 727 957 191 
 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
 
(dále jen „příkazce“)  
 

a 

VA stavební s.r.o. 

Sídlo:       Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:               Ing. Václavem Holým, jednatelem 
IČO:        29155703 
DIČ:        CZ29155703 
Zápis v živnostenském rejstříku:   zapsán u Úřadu městské části Praha 1 
Bankovní spojení:      UniCreditBank a.s. 
Číslo účtu:       2108551874/2700 
Telefon/fax:      XXXXXX / --- 
e-mail:       XXXXXX 
ID DS:           v9nqpzk 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,  vložka 
204844. 
 
(dále jen „příkazník“) 
 

 
 



Článek I. 
Důvody vyhotovení dodatku 

Důvodem vyhotovení dodatku č. 1 smlouvy je potřeba posunutí termínu plnění uvedeného ve Čl. II, odst. 2.3 
smlouvy. 

V návaznosti na posunutí termínu dokončení realizace rekonstrukce malé vodní nádrže v k. ú. Kosoř je nutné 
posunout též termín následné kolaudace díla, a tedy termín, do kterého příkazník poskytuje příkazci své 
služby koordinátora BOZP. Původní předpokládaný termín dokončení realizace díla byl stanoven 30. 11. 
2023. 

 
Článek II. 

Posunutí termínů plnění 
 
Na základě skutečností uvedených v Čl. I tohoto dodatku se mění Čl. II, odst. 2.3 smlouvy následovně: 
 
Původní stav 
2.3 Předpokládaná doba realizace stavby je do 30. 11. 2023. Změna termínu, která může nastat z 

objektivních důvodů  bude řešena v souladu s Čl. VIII. této smlouvy. 
 
 
Nový stav 
2.3 Předpokládaná doba realizace stavby je do 30. 4. 2024. Změna termínu, která může nastat z 

objektivních důvodů  bude řešena v souladu s Čl. VIII. této smlouvy. 
 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s původní smlouvou, a to na základě svobodné vůle. Není uzavřen 
v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Ta ujednání smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. 

 
 
 
 
 
 
Za příkazce:             Za příkazníka:   
 
 
V Kladně dne 28. 11. 2023  V Praze dne 29. 11. 2023 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Ing. Dagmar Maňasová        Ing. Václav Holý 
vedoucí Pobočky Kladno     jednatel 
Státní pozemkový úřad     VA stavební s.r.o.    
   
  
 
 
Dodatek vyhotovil a za jeho správnost odpovídá Ing. Ondřej Nožička.   


